РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07.2008г.№6
с.Сластуха

О проведении месячника безопасности
людей на водных объектах, на территории
Сластухинского муниципального
образования.

В целях организации обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Сластухинского МО ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в период с 01.07.2008г. по 01.08.2008г. месячник безопасности жизни людей на водных объектах (план проведения месячника прилагается).
2.Установить во всех местах не пригодных для купания, запрещенные знаки и обеспечить их сохранность на весь период купального сезона.
3.Рекомендовать участковому инспектору Кузнецову В.Н. патрулирование водных объектов с целью пресечения употребления на них спиртных напитков.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                В.Н.Бывалкин